Direzione Territoriale di Bergamo

Si  attesta  che  questa  Direzione  Territoriale,  nel  mese  di GIUGNO  2018, ha

sostenuto spese postali per € 114,55 (centoquattordici/55) i cui relativi giustificativi sono

agli atti dell'ufficio.

Bergamo, 28 giugno 2018

IL DIRETTORE
(dott. Paolo Caponigro Cosenz)